全日ア連競技第19- 036号

2019年8月10日

関係各位
（公社）全日本アーチェリー連盟

会長職務代行者　上 月　良 祐

(公印省略)

 　標記の件につきまして、別紙名簿のとおり決定しましたのでご連絡いたします。

   関係加盟団体の担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

注意

１． 日程変更について

　参加人数が変更になりました関係で、日程を下記のとおり変更いたします。

　参加する各選手に確実にご連絡いただきますようお願いいたします。

.９月１４日（土）

　９：００～　９：４０ 受付(午前の部)

用具検査（ＲＣ小中学生男女・ＲＣ高校生男女・ＣＰ男女）

　９：０５～　９：５０ 練習（ＲＣ小中学生男女・ＲＣ高校生男女・ＣＰ男女）

１０：００～１０：１５ 開会式

１０：２５～１２：４０ 個人戦（ＲＣ小中学生男女・ＲＣ高校生男女・ＣＰ男女）

１２：００～１２：４０ 受付(午後の部)

用具検査（ＲＣ成年男女）

１２：４０～１３：１０ 昼休み

１３：１０～１３：５０ 練習（ＲＣ成年男女）

１４：００～１６：１５ 個人戦（ＲＣ成年男女）

９月１５日（日）

　８：２０～１５：５０ 前半　：　小中学生ミックス戦　・　コンパウンドミックス戦

　　　　　　エキシビション戦（変則編成チーム）

後半　：　団体戦（成年・高校生）

２． 選考決定後の辞退は認められません。　（会場：岡崎中央総合公園　多目的広場 特設会場）

３． 参加費は  ８/１９（月）までに本連盟指定口座に振り込んでください。

４． 必ず会員カード及びスターバッジを持参してください。用具検査の際、確認をいたします。

５． 環境に配慮し、競技者番号（ゼッケン）を付ける安全ピン・クリップを各自でご持参ください。

６． 監督・コーチの競技会場内入場について

今大会は、出場選手の所属団体（選手の所属する高校・大学・企業など）の監督・コーチが競技会場内

に入場できることとします。

①　入場可能な監督・コーチは、所属団体の各カテゴリー（各部門・各種別）各１名とします。

②　監督・コーチ申請書に必要事項を記入し、８/１９（月）までに加盟団体（都道府県協会（連盟）

　　 学ア連等）に提出してください。

③　加盟団体は大会参加納付書提出時に監督・コーチ申請書を添付し、本連盟に提出してください。

④　申請書に基づき、ＩＤカードを発行し大会当日に配布します。

⑤　大会当日は必ずＩＤカードを携行し、明瞭に見える位置に付けてください。

⑥　監督・コーチの服装は当該選手と同等もしくは所属団体が明記されたユニホーム等アーチェリー

　　 競技に適したものを着用してください（ジーンズ等は認めません）。

７． 午後の部（ＲＣ成年男女）の選手もできるだけ開会式にご参加ください。

第３回 ＩＳＰＳ ＨＡＮＤＡ ＣＵＰアーチェリー大会　出場者名簿の送付について

1/3

成年男子団体（１５/１５） 【通過点　１８０４点】

広島県 全日学連 広島県

愛知県 愛知県 全日学連

大阪府 全日学連 全日学連

全日学連 全日学連 全日学連

広島県 福井県 福井県

全日学連 全日学連 全日学連

全日学連 全日学連 全日学連

静岡県 三重県 奈良県

全日学連 全日学連 東京都

全日学連 全日学連 岡山県

全日学連 全日学連 全日学連

岐阜県 岐阜県 岐阜県

全日学連 全日学連 全日学連

全日学連 全日学連 全日学連

全日学連 全日学連 全日学連

※定数を満たさなかった種別があるので、５チーム分を追加しました。

※団体編成で成年女子を含むチームがあります。

ナショナルチーム男子

全日学連 大阪府 和歌山県

神奈川県 福井県 神奈川県

成年女子団体（１０/１０） 【通過点　１７５８点】

大阪府 大阪府 全日学連

全日学連 全日学連 全日学連

三重県 全日学連 全日学連

岡山県 全日学連 岡山県

全日学連 全日学連 全日学連

全日学連 全日学連 広島県

埼玉県 全日学連 全日学連

岐阜県 全日学連 全日学連

全日学連 全日学連 全日学連

山梨県 全日学連 山梨県

ナショナルチーム女子

大阪府 東京都 福井県

東京都 神奈川県 広島県

高校生男子団体（６/６） 【通過点　１７６４点】

山梨県 山梨県 山梨県

愛知県 愛知県 愛知県

静岡県 静岡県 静岡県

愛知県 愛知県 愛知県

東京都 東京都 東京都

静岡県 静岡県 静岡県

高校生女子団体（３/３） 【通過点　１６２０点】

東京都 静岡県 静岡県

東京都 東京都 東京都

静岡県 静岡県 静岡県

広島県成年男子

愛知成年男子

オール近大

第３回 ＩＳＰＳ　ＨＡＮＤＡ　ＣＵＰ出場者名簿

T　I .Ｉ

サンメッセ

広島県成年女子

近大女子Aチーム
三重県アーチェリー協会 成年女子

岡山県成年女子

愛知産業大学

ミキハウス・近大混合チーム

網掛けは女子

立命館大学

ナショナルチーム男子Ａ

ナショナルチーム男子Ｂ

愛知産業大学A

近大男子Ａチーム

愛知産業大学B

関西大学

チーム58代

近大男子Ｂチーム

A.D.D.2019

静岡県国体少年女子

愛知成年女子

愛知県少年男子A

TEAM東京　成年女子

山梨県少年男子

静岡県少年男子強化

大垣

TEAM東京　少年男子

愛知県少年男子B

山梨成年女子

TEAM東京　成年男子

岡山県成年男子

静岡県国体少年男子

長田　蓮

佐々木 蓮真

高久　雄吾

若尾　真弥

河村　健太

下原　　涼

ナショナルチーム女子Ａ

ナショナルチーム女子Ｂ

川中 香緒里

冨樫　郁奈

入江　　優

古田　　悠

畠山 佳菜子

戸田 佳菜子

平　　美香

鈴木　日和

倉矢　知明

大貫　　渉

古川　高晴

杉尾　知輝

武藤　弘樹

戸松　陽平

高山　　凌

福田　圭宏

佐藤　博乙

佐藤　優人

石津　　優

戸松　大輔

長谷川　将

戸田　悠登

津田　勇志

大井　一輝

西野　　凌

吉田　美紅

丸山　瑛平

道本　祐輝

長尾 麟太郎一居　拓郎

河田　悠希

近藤　直哉

徳川　　翔

桑江　良斗

今井　雅樹

岩尾　　亘

中川　光造

安井 孝志朗

菊地　栄樹

野村　　翼

鬼山　直也

小野 純一郎

辻　　昇平

岩田　　歩

小笠原 奨悟

上村　丈翔

大谷　友我

中西　絢哉

伊澤　喬太

佐々木 和真

村松 伸之輔

杉林　りな

三木　立樹

石井　伸明

川原　壯太

堀　　大樹

西村　洋毅

大門　慶悟

籠田　晃輝

清水　遥

西村　紗芳

加藤　綾乃

山内　　梓

上田 紗安羅

居樹 佳奈江

森　花緒梨

樽本　邑里

柴田　朋佳

桝岡　千乃

矢島　萌音

小林　千尋

大澤 妃奈乃

林　　裕莉

藪下　綾乃

木村　美保

椙村　さくら

吉田 奈那子

大橋　朋花

松井 香奈依

青木 菜保子

阿部　詩野

長田　祐馬

伊東　逸稀

今井　悠翔

鈴木　大翔

杉本　智美

早川　　漣

園田　　稚

小城　　碧

久原　千夏

堀口　理沙

加藤 帆乃香

小林　りこ

花島 ひより

石黒　裕章

松本 賢志郎

神谷 虎太郎

水谷　久大

渡邉　麻央 三井　尚美

川瀬　翔也

隅岡　将輝

海野　遥斗

大谷　伊吹

芦田　美弥妃

瀧口　　華

浅岡　知穂

金原　美咲

TEAM東京　少年女子

静岡県少年女子強化

2/3

小・中学生男子個人（１５/１５） 【通過点　５０８点】

岐阜県 岐阜県 愛知県

神奈川県 岐阜県 奈良県

愛知県 奈良県 東京都

愛知県 愛知県 愛知県

千葉県 愛知県 愛知県

小・中学生女子個人（９/９） 【通過点　４４８点】

岐阜県 東京都 京都府

京都府 京都府 京都府

東京都 京都府 京都府

コンパウンド 男子個人（８/８） 【通過点　６５９点】

大分県 全日学連 岐阜県

栃木県 京都府 奈良県

福岡県 滋賀県

コンパウンド 女子個人（３/３） 【通過点　６５４点】

栃木県 滋賀県 大分県

 ※　上記以外に、オーストラリア・モンゴル国・ブータン王国・ミャンマーからの海外招待選手を予定しております。

安藤 龍之介 冨田　優明 中島　　大

中川　良裕 早川　晴貴 神谷　総映

斉藤　史弥 奥村　礼矢 伊藤　大智

宮本　和秀 松岡　天丸 吉田　悠人

柴﨑　真愛 福岡　令菜 髙橋　理音

岸本　美咲 阪井　萌乃 芦邉　柚希

長嶋　啓介 杉山　　麟 落合　悠斗

和田　　蒼 二ノ井 みりか 道浦 奈緒子

伴　　拓磨 山本 尚三郎

小林 麻里子 長束 すが子 篠原　　彩

野々下　進 高宗　瞭羽 山田　　彰

大塚　忠胤 森本　紘文 長友　文哉

3/3